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Avtal med Soundtrack Your Brand ökar värdet på 
SECITS leveranser av IP baserat ljud.  
 
Avtalet ger en helhetslösning för IP baserat ljud. Skaparna av Soundtrack Your Brand 
med bakgrund från Spotify och Beats har en streamingprodukt som erbjuder den 
vassaste digitalt distribuerade musiken för företag. Lösningen är globalt skalbar.   
 
Med Axis nätverkshögtalarlösning och musikinnehåll från Soundtrack Your Brand levereras 
en komplett lösning för streamad musik. Kundsegmenten är t.ex. offentliga miljöer, handeln 
och hotell. Soundtrack Your Brand har i sin lösning hanterat licensproblematiken inom 
musikindustrin där kunderna inte behöver tänka på den komplexa hantering det kan medföra.  
 
Secits levererar IP-baserade ljudsystem till kunder inom handeln idag och nu tar vi nu ett 
nästa viktigt steg för att vara en komplett leverantör av streamad musik. Lösningen anpassas 
för mängder av miljöer inom många sektorer. Då Secits fick en stor mängd förfrågningar av 
IP-baserade ljudsystem efter lanseringen i våras insåg vi att vi måste erbjuda 
musikinnehållet också. Vi sökte en aktör som hade den bästa lösningen för streamad musik 
med en global skalbarhet och valet blev självklart, därav vårt avtal med Soundtrack Your 
Brand menar Hans Molin VD för Secits.  
 
Lösningen 
Tillsammans med leveransen av Axis nätverkshögtalarlösning installeras en media player 
som ansluts mot internet. Kunden får nu tillgång till en mycket stor mängd spellistor som är 
skapade för kundens verksamhet. Kunder med många verksamhetsställen kan centralt välja 
rätt musik vilket bidrar till en positiv kundupplevelse som stärker kundens varumärke och 
bidrar till ökade intäkter.   
 
För ytterligare information: 
Hans Molin VD    
Tel: 073 049 89 55    
E-post: hans.molin@secits.se 
Läs mer på:  www.secits.se 
 
Om SECITS 

Secits är ett modernt säkerhetsföretag som bidrar till att skapa trygga miljöer för kunder inom 
bank, retail och offentlig sektor. Lösningarna skräddarsyr vi med hjälp av smarta 
uppkopplade kameror, varularm, högtalare och stabil övervakad drift. Företaget kombinerar 
rötterna i IT-branschen med lång erfarenhet från säkerhetssektorn för att vara den partner 
som håller ett extra öga för din trygghet. Secits har 30 medarbetare och är sedan 2017 
noterade på Nasdaq First North i Stockholm. www.secits.se 


